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INTERPELACJA 

Data wpływu: 18.11.2024 r. 

 „Zgłaszam interpelację do Marszałka Województwa Warmińsko - Mazurskiego następującej 

treści: 

 

Zgłaszam na VIII Sesję Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego interpelację w sprawie 

konieczności remontu dróg wojewódzkich nr 505 oraz 509 na terenie Gminy Młynary. Stan techniczny 

obu dróg budzi poważne zastrzeżenia i wpływa negatywnie na bezpieczeństwo oraz komfort 

użytkowników. 

Droga wojewódzka nr 505 i droga nr 509 pełnią kluczową rolę w komunikacji lokalnej, 

zapewniając dostęp do Młynar oraz okolicznych miejscowości. Niestety, liczne ubytki w nawierzchni, 

niewystarczające oznakowanie, skutkują licznymi utrudnieniami dla kierowców i pieszych, co może 

prowadzić do wypadków i kolizji. 

W dniu 6 listopada 2024 r. do Kancelarii Sejmiku wpłynęła korespondencja z Urzędu Miasta  

i Gminy Młynary zaadresowana do mnie jako Radnego Wojewódzkiego. W treści niniejszej 

korespondencji podpisanej przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Młynarach Pana Karola 

Jóźwiaka, wskazane są niżej wymienione potrzeby: 

 Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze DW 505 na odcinku Młynary - Płonne, Płonne - 

Błudowo, Błudowo - do Węzła z drogą S22 oraz w miejscowości Kobyliny; 

  Generalny remont DW 505 w miejscowości Płonne oraz w miejscowości Błudowo; 

 Wykonanie nakładki bitumicznej w ciągu drogi wojewódzkiej 509 w miejscowości Zastawno 

wraz z wykonaniem chodnika i przejścia dla pieszych; 

 Odnowienie oznakowania poziomego na drogach wojewódzkich nr 505 i 509 na terenie 

Gminy Młynary. 

 

W związku z powyższym zwracam się z pytaniami: 

1. Czy w budżecie województwa warmińsko-mazurskiego na rok 2025 przewidziano środki  

na remont dróg wojewódzkich nr 505 i 509? 

2. Jeśli tak, to jaki zakres prac planowany jest do realizacji? Czy uwzględniono modernizację 

nawierzchni, poprawę oznakowania oraz budowę lub remont elementów infrastruktury 

towarzyszącej (np. chodników, odwodnienia)? 

3. Jeżeli remont nie został ujęty w planach budżetowych, jakie są możliwości wprowadzenia  

tej inwestycji do planu na lata 2025-2026? 

4. Czy Urząd Marszałkowski zamierza przeprowadzić konsultacje z lokalnymi społecznościami oraz 

radnymi Gminy Młynary w celu lepszego dostosowania zakresu remontu do potrzeb 

mieszkańców?  

 

Szanowny Panie Marszałku zwracam się z prośbą o remont dróg wojewódzkich nr 505 oraz  

509 na terenie Gminy Młynary. Podkreślam, że odpowiednia jakość infrastruktury drogowej w tym 

regionie ma kluczowe znaczenie dla rozwoju gospodarczego i społecznego oraz dla poprawy jakości 

życia mieszkańców. Proszę o poważne rozważenie tej sprawy i podjęcie działań na rzecz poprawy stanu 

technicznego dróg wojewódzkich nr 505 i 509. 

W załączeniu do niniejszej interpelacji przedkładam pismo Rady Miejskiej w Młynarach 

podpisane przez Przewodniczącego Rady Miejskiej Pana Karola Jóźwiaka. 

Proszę o odpowiedź na piśmie”.  

 

                                                                      

Łukasz Kochan 

 

Radny Województwa  

     Warmińsko-Mazurskiego 


